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Appendix B: Results from 1st 
Community Survey (Spanish)



Encuesta de Opinión de Grow Garden City

1 / 32

92.86% 39

26.19% 11

7.14% 3

4.76% 2

0.00% 0

Q1
¿Qué te describe mejor? (Elige todas las que correspondan)
Answered: 42
 Skipped: 0

Total Respondents: 42  

# OTRO (ESPECIFICAR) DATE

  There are no responses.  

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Vivo en Garden
City

Trabajo en
Garden City

Soy dueño de
una propieda...

Soy dueño de
un negocio e...

Otro
(especificar)

ANSWER CHOICES RESPONSES

Vivo en Garden City

Trabajo en Garden City

Soy dueño de una propiedad en Garden City

Soy dueño de un negocio en Garden City

Otro (especificar)
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47.62% 20

28.57% 12

90.48% 38

69.05% 29

23.81% 10

0.00% 0

Q2
¿Cuál de las siguientes opciones describe más fielmente tu punto de
vista de Garden City? (Elige todas las que correspondan)

Answered: 42
 Skipped: 0

Total Respondents: 42  

# OTRO (ESPECIFICAR) DATE

  There are no responses.  

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Un centro de
empleo

Un centro
regional par...

Una comunidad
en crecimien...

Una de las
comunidades ...

Comunidad
vibrante con...

Otro
(especificar)

ANSWER CHOICES RESPONSES

Un centro de empleo

Un centro regional para compras, negocios y actividades

Una comunidad en crecimiento con un toque de pueblo pequeño

Una de las comunidades más diversas de Kansas

Comunidad vibrante con un costo de vida asequible

Otro (especificar)
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9.52% 4

4.76% 2

80.95% 34

4.76% 2

0.00% 0

Q3
¿Cómo calificarías la calidad de vida que experimenta en Garden City?
(Por favor, elige uno)

Answered: 42
 Skipped: 0

TOTAL 42

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Muy alto

Por encima del
promedio

Promedio

Por debajo del
promedio

Muy bajo

ANSWER CHOICES RESPONSES

Muy alto

Por encima del promedio

Promedio

Por debajo del promedio

Muy bajo
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Q4
¿Cuáles son las TRES razones por las que tú (o tu familia) viven en
Garden City? (Elige tres)

Answered: 42
 Skipped: 0

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Calidad del
sistema escolar

Disponibilidad
de vivienda ...

Bueno para
familias

Bueno para
jóvenes...

Buenas
oportunidade...

Buen costo de
vida

Opciones para
actividades ...

Baja
criminalidad...

Buena vida
nocturna

La diversidad
de la comunidad

Buen tiempo

Instalaciones
de salud y...

Desplazamiento
relativament...

No vivo en
Garden City
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4.76% 2

7.14% 3

85.71% 36

7.14% 3

47.62% 20

2.38% 1

23.81% 10

45.24% 19

2.38% 1

40.48% 17

0.00% 0

4.76% 2

21.43% 9

0.00% 0

Total Respondents: 42  

ANSWER CHOICES RESPONSES

Calidad del sistema escolar

Disponibilidad de vivienda de calidad

Bueno para familias

Bueno para jóvenes profesionales y/o solteros

Buenas oportunidades laborales

Buen costo de vida

Opciones para actividades al aire libre

Baja criminalidad y alta seguridad

Buena vida nocturna

La diversidad de la comunidad

Buen tiempo

Instalaciones de salud y fitness

Desplazamiento relativamente fácil

No vivo en Garden City
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Q5
¿Cuál es tu opinión sobre las opciones de vivienda de Garden City?
Answered: 42
 Skipped: 0

Dúplex

Casas móviles

Apartamentos

Casas adosadas
y condominios

Casas de inicio
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Demasiadas Suficientes Se necesita… No estoy se…

Viviendas de
alta gama

Viviendas
unifamiliares

Vivienda para
personas...

Unidades de
vivienda...
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0.00%
0

4.76%
2

64.29%
27

30.95%
13

 
42

 
3.26

4.76%
2

9.52%
4

54.76%
23

30.95%
13

 
42

 
3.12

0.00%
0

4.88%
2

70.73%
29

24.39%
10

 
41

 
3.20

0.00%
0

0.00%
0

59.52%
25

40.48%
17

 
42

 
3.40

0.00%
0

2.38%
1

80.95%
34

16.67%
7

 
42

 
3.14

0.00%
0

7.14%
3

64.29%
27

28.57%
12

 
42

 
3.21

0.00%
0

0.00%
0

83.33%
35

16.67%
7

 
42

 
3.17

0.00%
0

7.14%
3

76.19%
32

16.67%
7

 
42

 
3.10

0.00%
0

0.00%
0

61.90%
26

38.10%
16

 
42

 
3.38

  DEMASIADAS SUFICIENTES SE
NECESITAN
MÁS

NO
ESTOY
SEGURO

TOTAL WEIGHTED
AVERAGE

Dúplex

Casas móviles

Apartamentos

Casas adosadas y condominios

Casas de inicio

Viviendas de alta gama

Viviendas unifamiliares

Vivienda para personas mayores

Unidades de vivienda accesorias, como
apartamentos en el sótano o apartamentos
sobre el garaje



Encuesta de Opinión de Grow Garden City

9 / 32

38.10% 16

59.52% 25

0.00% 0

2.38% 1

Q6
¿Qué característica de la vivienda es MÁS importante para ti? (Por
favor, elige una)

Answered: 42
 Skipped: 0

TOTAL 42

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Calidad

Costo o
asequibilidad

Escribe

Diseño

ANSWER CHOICES RESPONSES

Calidad

Costo o asequibilidad

Escribe

Diseño
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Q7
¿Cuál es tu opinión sobre las opciones de compras minoristas de
Garden City?

Answered: 41
 Skipped: 1

Bares y vida
nocturna

Restaurantes
para sentars...

Entretenimiento

Tiendas de
regalos y...

Restaurantes
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20.00%
8

35.00%
14

22.50%
9

22.50%
9

 
40

 
2.48

4.88%
2

24.39%
10

70.73%
29

0.00%
0

 
41

 
2.66

0.00%
0

46.15%
18

48.72%
19

5.13%
2

 
39

 
2.59

2.50%
1

37.50%
15

57.50%
23

2.50%
1

 
40

 
2.60

65.00%
26

22.50%
9

10.00%
4

2.50%
1

 
40

 
1.50

2.44%
1

21.95%
9

70.73%
29

4.88%
2

 
41

 
2.78

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Demasiados Suficientes Se necesita… No estoy se…

de comida...

Grandes
supermercado...

  DEMASIADOS SUFICIENTES SE
NECESITAN
MÁS

NO ESTOY
SEGURO

TOTAL WEIGHTED
AVERAGE

Bares y vida nocturna

Restaurantes para sentarse (comida
no rápida)

Entretenimiento

Tiendas de regalos y pequeñas
tiendas minoristas

Restaurantes de comida rápida

Grandes supermercados, como
Walmart
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Q8
¿Qué TRES tipos de parques y características de recreación te
gustaría mejorar o expandir en Garden City? (Elige tres)

Answered: 41
 Skipped: 1
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Senderos para
caminar y an...

Instalaciones
comunitarias...

Patios de
recreo

Refugios de
picnic

Campos
polivalentes...

Cursos de golf

Campos de golf
de disco...

Canchas de
baloncesto...

Canchas de
baloncesto a...

Canchas de
tenis al air...

Canchas de
tenis cubiertas

Diamantes de
béisbol /...

Parques de
patinaje al...

Canchas de
pickleball...

Canchas de
pickleball a...

Acceso a
opciones de...

Otros
(especificar)
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58.54% 24

65.85% 27

26.83% 11

7.32% 3

26.83% 11

2.44% 1

2.44% 1

43.90% 18

4.88% 2

2.44% 1

2.44% 1

2.44% 1

46.34% 19

2.44% 1

2.44% 1

21.95% 9

4.88% 2

Total Respondents: 41  

# OTROS (ESPECIFICAR) DATE

1 Actividades para ninos 8/4/2021 10:34 PM

2 Mejor horaario en los museos 6/9/2021 9:12 PM

ANSWER CHOICES RESPONSES

Senderos para caminar y andar en bicicleta

Instalaciones comunitarias, como un centro para personas mayores y bibliotecas

Patios de recreo

Refugios de picnic

Campos polivalentes, como los de fútbol, ​​fútbol, ​​etc

Cursos de golf

Campos de golf de disco (“frisbee”)

Canchas de baloncesto cubiertas

Canchas de baloncesto al aire libre

Canchas de tenis al aire libre

Canchas de tenis cubiertas

Diamantes de béisbol / sóftbol

Parques de patinaje al aire libre

Canchas de pickleball cubiertas

Canchas de pickleball al aire libre

Acceso a opciones de recreación a lo largo del río Arkansas

Otros (especificar)
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Q9
¿Qué importancia tienen los siguientes elementos para el desarrollo
futuro?

Answered: 42
 Skipped: 0

Creación de
empleo...

Redes de
transporte...

Disponibilidad
de...

Varios tipos y
estilos de...
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Parques y
espacios...

Mezcla de
negocios

Asequibilidad
de la vivienda

Sostenibilidad
y eficiencia...
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Sin importa… Poca impor… Neutral Algo de imp…

Mucha imp…

Tecnología
inteligente...

Preservación
histórica
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0.00%
0

0.00%
0

0.00%
0

4.76%
2

95.24%
40

 
42

 
4.95

0.00%
0

0.00%
0

2.44%
1

41.46%
17

56.10%
23

 
41

 
4.54

0.00%
0

4.88%
2

7.32%
3

31.71%
13

56.10%
23

 
41

 
4.39

0.00%
0

2.38%
1

0.00%
0

14.29%
6

83.33%
35

 
42

 
4.79

0.00%
0

0.00%
0

0.00%
0

2.44%
1

97.56%
40

 
41

 
4.98

0.00%
0

0.00%
0

0.00%
0

14.29%
6

85.71%
36

 
42

 
4.86

0.00%
0

0.00%
0

2.38%
1

7.14%
3

90.48%
38

 
42

 
4.88

0.00%
0

0.00%
0

2.38%
1

2.38%
1

95.24%
40

 
42

 
4.93

0.00%
0

0.00%
0

0.00%
0

9.52%
4

90.48%
38

 
42

 
4.90

0.00%
0

4.76%
2

2.38%
1

7.14%
3

85.71%
36

 
42

 
4.74

# OTRO (ESPECIFICAR) DATE

1 Mas entretenimiento para ninos 8/4/2021 11:11 PM

2 Mas programas para jovenes 8/4/2021 9:14 PM

3 Mas clinicas de salud 6/9/2021 9:12 PM

  SIN
IMPORTANCIA

POCA
IMPORTANCIA

NEUTRAL ALGO DE
IMPORTANCIA

MUCHA
IMPORTANCIA

TOTAL WEIGHTED
AVERAGE

Creación de empleo
(trabajos)

Redes de
transporte
(carreteras,
senderos para
ciclistas, peatones,
tránsito)

Disponibilidad de
estacionamiento

Varios tipos y
estilos de vivienda

Parques y espacios
abiertos

Mezcla de negocios

Asequibilidad de la
vivienda

Sostenibilidad y
eficiencia
energética

Tecnología
inteligente (banda
ancha, Wi-Fi)

Preservación
histórica
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50.00% 21

59.52% 25

11.90% 5

78.57% 33

78.57% 33

11.90% 5

Q10
¿Cuáles son los TRES tipos más importantes de urbanización futura
que se producirán en Garden City? (Elige tres)

Answered: 42
 Skipped: 0

Total Respondents: 42  

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Residencial

Minorista o
comercial

Oficinas

Parques y
espacios...

Una
combinación ...

Industrial

ANSWER CHOICES RESPONSES

Residencial

Minorista o comercial

Oficinas

Parques y espacios abiertos

Una combinación de usos en un solo lugar

Industrial
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7.14% 3

26.19% 11

40.48% 17

26.19% 11

0.00% 0

Q11
¿Cuál es tu visión de Garden City? (Por favor, elige uno)
Answered: 42
 Skipped: 0

TOTAL 42

# OTRO (ESPECIFICAR) DATE

  There are no responses.  

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Un líder
regional que...

Una comunidad
innovadora q...

Un centro
orientado a ...

Una comunidad
en crecimien...

Otro
(especificar)

ANSWER CHOICES RESPONSES

Un líder regional que sirve de “lugar central” el en suroeste de Kansas

Una comunidad innovadora que atrae y retiene a personas y empresas

Un centro orientado a la familia que también es ideal para jóvenes profesionales y solteros

Una comunidad en crecimiento con un toque de pueblo pequeño

Otro (especificar)
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82.50% 33

25.00% 10

67.50% 27

2.50% 1

7.50% 3

75.00% 30

30.00% 12

Q12
¿Qué te atraería del centro de Garden City? (Elige todo lo que
corresponda)

Answered: 40
 Skipped: 2

Total Respondents: 40  

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Variedad de
lugares para...

Música y
entretenimiento

Más tiendas y
servicios

Opciones de
alojamiento

Estacionamiento

Parques y
plazas

Eventos y
actividades...

ANSWER CHOICES RESPONSES

Variedad de lugares para comer

Música y entretenimiento

Más tiendas y servicios

Opciones de alojamiento

Estacionamiento

Parques y plazas

Eventos y actividades programadas
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0.00% 0

12.20% 5

12.20% 5

4.88% 2

29.27% 12

0.00% 0

4.88% 2

51.22% 21

0.00% 0

Q13
Si pudieras mejorar UNA cosa en el centro de Garden City, ¿cuál
sería? (Por favor, elige uno)

Answered: 41
 Skipped: 1

Total Respondents: 41  

# OTRO (ESPECIFICAR) DATE

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Más
estacionamiento

Número de
restaurantes...

Tener más
eventos

Tener tiendas
abiertas más...

Mejor variedad
de tiendas

Más lugares
para vivir e...

Seguridad
mejorada

Entorno más
cómodo para...

Otro
(especificar)

ANSWER CHOICES RESPONSES

Más estacionamiento

Número de restaurantes y comedores

Tener más eventos

Tener tiendas abiertas más tarde o en horarios más convenientes

Mejor variedad de tiendas

Más lugares para vivir en el centro

Seguridad mejorada

Entorno más cómodo para visitar (más sombra, mejor iluminación, mejor seguridad, etc.)

Otro (especificar)
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  There are no responses.  
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0.00% 0

5.00% 2

0.00% 0

2.50% 1

92.50% 37

Q14
¿Qué importancia tienen las propiedades históricas de Garden City?
Answered: 40
 Skipped: 2

TOTAL 40

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Sin importancia

Poca
importancia

Neutral

Algo de
importancia

Mucha
importancia

ANSWER CHOICES RESPONSES

Sin importancia

Poca importancia

Neutral

Algo de importancia

Mucha importancia
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9.52% 4

7.14% 3

76.19% 32

4.76% 2

2.38% 1

Q15
¿Cuál es el "corazón" de Garden City?
Answered: 42
 Skipped: 0

TOTAL 42

# OTRO (ESPECIFICAR) DATE

1 Main 6/1/2021 4:27 PM

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

El centro de
la ciudad y ...

Schulman
Crossing y...

El Parque
Finnup y el...

Corredor de
Kansas Avenue

Otro
(especificar)

ANSWER CHOICES RESPONSES

El centro de la ciudad y los barrios circundantes

Schulman Crossing y otras áreas comerciales al este de la circunvalación

El Parque Finnup y el Zoológico Lee Richardson

Corredor de Kansas Avenue

Otro (especificar)
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Q16
¿Qué edad tienes?
Answered: 42
 Skipped: 0

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Menos de 18

18 a 24

25 a 34

35 a 44

45 a 54

55 a 64

65 a 74

75 a 85

Más de 85

Prefiero no
responder
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0.00% 0

2.38% 1

11.90% 5

26.19% 11

28.57% 12

19.05% 8

4.76% 2

4.76% 2

0.00% 0

2.38% 1

TOTAL 42

ANSWER CHOICES RESPONSES

Menos de 18

18 a 24

25 a 34

35 a 44

45 a 54

55 a 64

65 a 74

75 a 85

Más de 85

Prefiero no responder
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Q17
¿Cuál es tu género?
Answered: 38
 Skipped: 4

# RESPONSES DATE

1 Masculino 8/5/2021 7:52 AM

2 Masculino 8/5/2021 7:49 AM

3 Femenino 8/5/2021 7:46 AM

4 Femenino 8/5/2021 7:44 AM

5 Femenino 8/5/2021 7:40 AM

6 Femenino 8/5/2021 7:37 AM

7 Femenino 8/5/2021 7:33 AM

8 Hombre 8/5/2021 7:29 AM

9 Femenino 8/5/2021 7:25 AM

10 Femenino 8/5/2021 7:21 AM

11 Femenino 8/5/2021 7:16 AM

12 Femenino 8/4/2021 11:33 PM

13 Masculino 8/4/2021 11:23 PM

14 Femenino 8/4/2021 11:18 PM

15 Femenino 8/4/2021 11:11 PM

16 Male 8/4/2021 11:01 PM

17 Masculino 8/4/2021 10:50 PM

18 Femenino 8/4/2021 10:45 PM

19 Femenino 8/4/2021 10:39 PM

20 Femenino 8/4/2021 10:26 PM

21 Femenino 8/4/2021 10:19 PM

22 Feminino 8/4/2021 10:10 PM

23 Masculino 8/4/2021 10:02 PM

24 Femenino 8/4/2021 9:39 PM

25 Masculino 8/4/2021 9:32 PM

26 Feminino 8/4/2021 9:25 PM

27 Feminino 8/4/2021 9:14 PM

28 Masculino 8/4/2021 9:09 PM

29 Feminino 8/4/2021 9:00 PM

30 Masculino 8/4/2021 8:57 PM

31 Feminino 8/4/2021 8:50 PM

32 Female 7/29/2021 7:21 PM

33 Male 7/29/2021 6:49 PM



Encuesta de Opinión de Grow Garden City

29 / 32

34 Muchacha 6/9/2021 9:12 PM

35 Female 6/1/2021 5:03 PM

36 Mujer 6/1/2021 4:27 PM

37 Masculino 5/30/2021 8:57 PM

38 Mujer 5/4/2021 4:40 PM
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0.00% 0

0.00% 0

0.00% 0

4.76% 2

95.24% 40

0.00% 0

0.00% 0

Q18
¿Cuál es tu origen étnico?
Answered: 42
 Skipped: 0

TOTAL 42

# OTRO (ESPECIFICAR) DATE

  There are no responses.  

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Indio
americano o...

Asiático,
asiático, in...

Negro o
afroamericano

Blanco

Hispano /
Latino

Prefiero no
responder

Otro
(especificar)

ANSWER CHOICES RESPONSES

Indio americano o nativo de Alaska

Asiático, asiático, indio o isleño del Pacífico

Negro o afroamericano

Blanco

Hispano / Latino

Prefiero no responder

Otro (especificar)
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Q19
¿Qué otras preguntas, comentarios o ideas quieres compartir sobre
el Plan Integral de Garden City o sobre y el Plan del Centro de la Ciudad?

Answered: 15
 Skipped: 27

# RESPONSES DATE

1 Necesitamos mas centro de apoyo a jovenes 8/5/2021 7:21 AM

2 Me gustaria que hubiera un lugar de Chuck E. Cheese 8/4/2021 11:18 PM

3 Me gustaria que las inscripciones de la escula fueran gratis para los ninos. Mas actividades
para los ninos

8/4/2021 11:11 PM

4 Me gustaria que hubiera mas actividades para ancianos y un lugar para reunirnas y hacer
actividad fisica

8/4/2021 11:01 PM

5 Gracias por tomarnos en cuenta para este plan 8/4/2021 10:50 PM

6 Nos gustaria tener mas acceso a frutas y verduras mas baratas porque es my caro comer
saudable

8/4/2021 10:45 PM

7 Necesitamos mas programas familiares para que los ninos aprendan a convivir y no caigan en
problemas de drogas, vicios

8/4/2021 10:39 PM

8 Mas actividades para ninos se necesitan 8/4/2021 10:34 PM

9 Quisiera un centro para personas mayores Hispanas para reunirnos 8/4/2021 10:26 PM

10 Na 7/29/2021 7:21 PM

11 Por que muchaos negocios y tiendas han cerrado. Que tal el modernismo para esta ciudad? 6/9/2021 9:12 PM

12 Se necesita más centros de entretenimiento para niños y jóvenes. Más variedad de lugares
para comer, lugares para disfrutar al aire libre y con sombra.

6/1/2021 5:03 PM

13 Como podemos darle una infraestructura a garden diferente a la que tiene? Nuevas ideas de
cómo los jóvenes pueden acceder a un entorno educativo y recreativo

6/1/2021 4:27 PM

14 Todo bien 5/30/2021 8:57 PM

15 Need a rehab place for addicts and one that is free; need a place for teens and youn adults to
hang out

5/4/2021 4:40 PM
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Q20
Si deseas inscribirte en la lista de contactos del Plan Integral de
Garden City y del Plan del Centro de la Ciudad, comparte su dirección de

correo electrónico con nosotros.
Answered: 5
 Skipped: 37

# RESPONSES DATE

1 620-276-2522 8/4/2021 10:26 PM

2 N/a 7/29/2021 7:21 PM

3 Emajalca@ksu.edu 6/1/2021 5:03 PM

4 Silvia6@ksu.Edu 6/1/2021 4:27 PM

5 alexvalura @hotmail.com 5/30/2021 8:57 PM


